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Nihayet 2 senelik Marksist-Leninist Obama diktatörlüğüne büyük bir darbe vuruldu ve ABD halkı, mülkiyetin

kamulaştırılmasına,  refah  devleti  harcamalarının  sosyalistçe  şişmesine  dur  diyebildi!  2  Kasım  2010’da

yapılan Kongre ara seçimlerinde komünist diktatörlük, Temsilciler Meclisi’ndeki çoğunluğunu kaybetti.

Çay  Partisi  “hareketi”  başta  olmak  üzere,  ABD’nin  Cumhuriyetçi  Parti  (CP)  seçmenleri  arasında  seçim

sonrası  manzarasını  böyle  tanımlayanlar  azımsanmayacak  kadar  çok.  Demokratik  Parti  (DP) iktidarının

“çok harcama yapan büyük hükümet” heyulasını geri getirdiğini, piyasanın özgürlüklerini kısıtladığını, Wall

Street’i  kamulaştırmaya,  sosyal  güvenlik  sistemini  tamamen komünistleştirmeye  çalıştığını  düşünenleri

sevindiren bir  seçim  oldu.  Obama’nın eşcinselleri,  Chavez’i,  zengin düşmanlarını,  ABD’nin milli  birliğini

bozmak isteyen Müslümanları,  kaçak göçmenleri,  kürtaj sevdalısı cadaloz feministleri,  Şeytan’ın herkesi

dinsiz yapmak isteyen hizmetkarlarını kollayan bir sosyalist olduğuna inanmış bir kısım beyaz orta sınıf, bu

seçime doğru en örgütlü ifadesini Çay Partisi’nde buldu.

DP’nin Obama’nın “değişim” balonu söndükçe kaybettiği mevzilerin somut göstergesi oldu seçimler. Daha

elit bir yapısı olan Senato’da bu seçimlerde 37 senatör sandalyesi yeniden seçildi. DP’nin 56-41’lik senatör

üstünlüğü zayıfladı, 52-46’lık bir yeni dengeye dönüştü. Temsilciler Meclisi, asıl yenilginin alındığı yer oldu,

bütün sandalyeler yeniden seçildi ve 2008 seçimlerinde 255-178 olan DP’nin temsilci çoğunluğu, 186-239’luk

bir azınlığa dönüştü (sonuçlar kesin olmamakla birlikte). Temsilciler Meclisi üzerindeki CP kontrolü, 2012’ye

kadar Obama hükümetinin yasama girişimlerini hayli zorlayacak.

Çay Partisi destekli adayların öncelikle CP içindeki müesses nizamı sarstıklarını not edebiliriz. Hâttâ Çay

Partisi’nin CP’ye,  pişirip desteklediği uçuk köktenci adaylar yüzünden muhtemel bir  Senato çoğunluğunu

kaybettirdiği de söylenebilir. Delaware’de “hareketin” en radikal sağcı isimlerinden senatör adayı Christine

O’Donnell’ın, Nevada’da DP’nin Senato Çoğunluk Lideri Harry Reid’a karşı şişirilen benzer bir köktenci aday

Sharron Angle’ın aldığı yenilgiler, CP merkezini küplere bindirmiş olmalı. Özellikle Nevada’yı yöneten (Las

Vegas  merkezli)  kumarhane,  eğlence  ve  inşaat  sermayesi,  Angle  gibi  korkunç  bir  ismin  Senato’da

çıkarlarını temsil edemeyeceğini açık etmişti.

Yine de, burjuvazinin en gerici unsurlarının arka çıktığı bu Çay Partisi girişiminin önemli Kongre zaferleri

var: Kentucky’deki Senato yarışını, ilk açıklamalarından biri “zengin yok, orta sınıf yok, yoksul yok, hepimiz

aynı ekonominin içinde birbirimize bağlıyız” olan Rand Paul aldı. Florida’da, sağcı Latino cemaatin parlak

çocuklarından Marco Rubio, Çay Partisi’nin omuzlarında Senato’ya girdi. Bizzat “Generallissimo” Sarah Palin

tarafından desteklenen, “silah taşıma hakkı” fanatiği bir tür Tansu Çiller olan Nikki Haley, Güney Carolina

valisi seçildi. Temsilciler Meclisi’nde 20’ye yakın yeni CP sandalyesi, Çay Partisi’nin desteklediği adaylara

gitti.

Bizim  gazetelerde  yer  yer  “Çay  Partisi,  ABD’nin  ulusalcıları  işte”  gibi  iyi  düşünülmemiş  benzetmeler

okuyorum.  Öncelikle,  çeşitli  eyaletlerde  irili  ufaklı  örgütlenmelerden  ve  ağırlıkla  45  yaş  üstü  beyaz

erkeklerden (beyaz kadınlardan daha çoklar) oluşan bu girişim bir “toplumsal hareket örgütü” olmaktan

hayli uzak. Arkalarında, ABD’de “liberter” olarak tanımlanan bir çizgiye sahip kirli bir sermaye grubu var.

Toplam kişisel net varlıkları 35 milyar doları, yönettikleri petrokimya sermayesi ağırlıklı şirketler grubunun

yıllık  geliri  100  milyar  doları  bulan  Charles  ve  David  Koch  kardeşler,  finanse  ettikleri  sivil  toplum

kuruluşları, politik kampanya örgütleri ve think-tank’ler üzerinden, Çay Partisi’nin başarılarının arkasındaki

isimler.  Koch Grubu’nun,  Ayn Rand bağnazlığının yayıcı  kuruluşlarından Cato Enstitüsü’nün de  kurucusu

olduğunu,  desteklediği  vakıfların  iklim  değişikliğinin  insan  yapımı  olduğunu  inkâr  için,  petrokimya

sanayiindeki bazı kanserojen maddelerin yasaklanmasını engelleyici türden “bilimsel” yayınlar yaptığını da

not edelim. Yani “çok harcama yapan güçlü devlet” karşıtı, “piyasalar kendi kendini düzenler” köktencisi bir

sermaye  grubunun  (desteğini  aldığı  diğer  gruplarla  beraber),  “Marksist  Obama”ya  karşı  CP’yi

silahlandırmasından  ibaret  bir  girişim  Çay  Partisi.  Sol  düşmanlığının  ana  karakteri  sınıfsal:  Yoksul

haketmiyor, niye bölüştürelim? Kürtaj karşıtlığı,  kaçak göçmen nefreti,  ırkçılık,  dinsizlikle mücadele gibi

ikincil temalar da girişime eklemlendiler ki ortalama CP seçmeni biraz daha dolduruşa gelebilsin.

Kasım 2010 seçimlerinde Obama hükümetinin mevzi kaybettiğini söyledik ama, asıl kaybedenin ABD’nin

çalışan yoksulları olduğunu hatırlatmakta fayda var. Bu seçimlerde oy hakkı olan seçmenlerin yaklaşık %

60’ı (kesin rakamlar belli değil, bunun üstünde de çıkabilir) sandığa gitmedi. Obama’nın kendilerini sattığını

düşünen milyonlarca siyah, Latino ve beyaz yoksul zaten sinik bir tepkiyle evlerinde oturdular. Yakın tarihli

çalışmalar,  ABD seçmenleri  arasındaki  sınıfsal  mesafenin,  sandığa gitme veya gitmeme kararıyla  ilişkili

olduğunu gösteriyor:  Beyaz yakalı  profesyoneller,  iş  sahipleri  ve  yöneticiler  ile  yarı-vasıflı  ve  vasıfsız

çalışanlar karşılaştırıldığında, birinci grubun sandığa gitme ihtimali diğer gruptan % 60 daha fazla.

Birkaç gün önce  yapılan ara seçimlerde uygulanan sandık çıkışı anketlerini  incelediğimizde,  ağırlıkla CP

destekçisi, yılda 100 bin doların üstünde (aylık yaklaşık 12 bin TL) geliri olan seçmenlerin, oy verenlerin %

26’sını oluşturduklarını görüyoruz. Ama bu popülasyon, ABD nüfusunun yalnızca % 6’sı. Diğer uçta, yıllık
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geliri 50 bin doların altında (aylık yaklaşık 6 bin TL) ve ağırlıkla DP destekçisi olan seçmenler, oy verenlerin

%  37’sini  oluşturuyor.  Bu  grubun  nüfusun  %  55’ini  oluşturduğunu  düşündüğümüzde,  temsiliyetteki

dengesizliği görebiliriz.

Kısacası,  her  seçimde  (ama  özellikle  ara  seçimlerde)  ülkeyi  yönetmekle  “demokratik”  bir  şekilde

görevlendirilen politikacıları kim seçiyor? Nüfus içinde temsil edildiklerinden çok daha kuvvetle seçmenler

içinde temsil edilen profesyoneller, iş sahipleri ve yöneticiler seçiyor.

Bu manzaraya son olarak bir bilgi daha ekleyelim: Seçim sistemi, eğitimsiz ve yoksul olanları bir de hukuki

olarak dışlıyor. 2009’da ABD’de oy hakkı bulunmayan göçmenler nüfusun % 7’si, seçmen yaşında olup da

oy  hakkından men edilmiş yurttaşlar  nüfusun % 10’unu oluşturuyordu.  Yani  bir  taraftan “milli  güvenlik

devleti”  uygulamaları  altında  giderek  göçmen-sevmez  politikaların  güçlenmesi,  diğer  taraftan  her  32

yurttaştan 1’ini kapsayan (ceza infaz sisteminin bir şekilde kontrolü altında bulunanlar) cezaevi endüstrisi,

demokratik karar alma mekanizmalarından nüfusun önemli bir kesimini legal olarak dışlıyor.

Bill Clinton ilk döneminde 1994 ara seçimlerinde Kongre’nin her iki organını da kaybetmişti ama ekonomik

gidişat ondan yanaydı.  Tarık Ali’nin 1 Kasım’da çıkan kitabı Obama Sendromu’nda belirttiği gibi,  Obama

hükümeti  kendi  evinde ekonomik krizi  büyük sermayeye teslim olarak  geçiştirmeye çalıştı,  dışarıda da

Bush’un yerleştirdiği savaş rejimini güçlendirdi.

Bu koşullar  altında Obama’nın 2012 seçimlerini  kazanması  çok zor gözüküyor.  Kim kazanırsa kazansın,

kaybedenler belli.  Ayrıca,  ABD solunun Obama’dan medet uman kesimi için muazzam bir  hayal kırıklığı

daha. Orada sol bağımsızlaşamadığı müddetçe, “hüsran ama evet” ötesinde bir ufuk gözükmüyor.
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